“Πέταυρον, τὸ, Pertica, Tignum aut Asser, super quo gallinæ dormiunt: vel etiam Crates e virgis plexa, super qua gallinæ cubant: quæ et κρεμάθρα, quod pensilis sit, et ταρρός dicitur. J. Poll. genera-“liter πέταυρον exp. οὐ τοὺς \*ἐνοικίδιους ὥρνιθας ἐγκαθ-“εῖδεν συμβέβηκε: ac si de Gallinario etiam dice-“retur. In hac generali signif. gallinaceus ap. Ba-“brium ἐκ πεταύρου κλαγγὸν βοᾷ. Pro Gallinario “verò, aut saltem Crate asseribusve pensilibus, Ni-“cand. accepit Θ. (197.) Nam cum dixisset, Ἰκτίδος, “ἥτ’ ὥρνισι κατοικίδιοις ὀλεθρον Μαίεται, ἐξ ὑπνοιο “καθαρπάζουσα πεταύρων: subjungit, “Ἐνθα λέχος “τεύχονται ἐπ’ ἱκρίον, ἢ καὶ ἀφανρὰ Τέκνα τιθαιβώσ-“σοντιν ὑπὸ πλευρῆσι θέρουσαι. || Hesychio πέταυρον “est quoque εἶδος παγίδος. Scribitur ΕΤΙΑΜ Πέ-“ταυρον, per e in secunda syll. : cuius idem Hes. me-“minit. Hoc vero πέταυρον esse dicit non solum “σανίδα, ἐφ’ ἡς αἱ ὥρνιθες κοιμῶνται, sed etiam πᾶν τὸ “ἐμφερὲς τούτῳ, necnon πᾶν τὸ μακρὸν καὶ \*ὑπόπλατῳ,

A “et quidem λεπτόν. Ita scriptum legitur ap. Theocr. “quoque 13, (12.) Οὐδ’ ὅπερ’ ὅρταλεχοι μινυροὶ ποτὶ “κοῖτον ὥρην, Σεισαμένας πτερὰ μητρὸς ἐπ’ αἰθαλόεν, “πτερύφω, ubi nota τῷ πτερύφω τριβι οἰπιθ. αἴθαλόεν, “quoniam prope caminos plerumque ejusmodi asseres “s. crates suspendi solent, atque ita sumosæ reddi. “Schol. πτερευρον ibi exp. σανίδιον λεπτὸν καὶ τετα-“μένον, addens, multos eo uti solere etiam εἰς τοὺς “ὅρόφους, ἀντὶ κεραμίων. Sicut vero πέταυρον dixi “Hesychio esse etiam εἶδος παγίδος, ita πέτευρον “etiam nonnulli esse dicunt. Asserem cum laqueis, “avibus tensum, ut in eum involantes laqueis se iu-“tricent. Hes. esse dicit ὥργανον ποιόν: sed quod-“nam aut qualenam, non exp. Forsan illud est, a “quo denominantur Petauristæ: deque eo intelligi-“gendum videtur, quod Lucil. ait, Sicuti mechanici “quum alto exiluere petauro. Elius Stilo ap. Fe-“stum Petauristas appellatos vult ex eo, quod in “aëre volitent, παρὰ τὸ πρὸς αὔρας πτερευθαί. Item-“que Nonius Petauristas a vett. dictos tradit, qui “saltibus vel schœnis levioribus moverentur: et “hanc proprietatem a Gr. nomination descendisse, “ἀπὸ τοῦ πτερευθαί. Ego minus longe petitum ety-“mon sequens, puto πέταυρον dictum esse παρὰ τὸ “ἐν ταῖς αὔραις, ἦτοι τῷ ἀέρι, πεπετάσθαι: quemad-“modum et Schol. Theocr. esse dicit σανίδιον τετα-“μένον, et Hes. ἐν πτερύφω κείμενον, et hinc Πέταυ-“ρίζειν dici Alto exilire petanro: et Πεταυριστὰς, “Qui alto petauro exilunt: h. e. e machina alto “loco suspensa, ita ut fere ex ipso aëre devolare vi-“deatur: quales hodie sunt, qui e turribus aëriis “devolant, et per funes locis sublimibus tensos ambu-“lant, Funambuli ex eo nuncupati. Juvenal. et Manil. “innuunt fuisse Machinam alto loco suspensam, e “qua in aërem excutentur jactarenturque petauri-“stæ, et inde in terram devolarent: ita enim ille, 14, “(265.) An magis oblectant animum jactata petauro “Corpora, quique solent rectum descendere funem? “Hic vero, lib. ult. Corpora quæ valido saliunt ex-“cussa petauro. Petaurista autem legitur cum ap. “alios, tum ap. Varr. de Vita Pop. Rom. 2. Nec “minus, inquit, alio in genere sunt ludi velitis Galli, “Germani petauristæ.” [Gl. Πεταυριστῆς Cernulus. Πεπετάύρισται Cernuit. Πέτευρον, Tabula, Asserculus, Parvum tabulatum, Polyb. 8, 6, 8. n. \*Πεταυρισμὸς, δ. Plut. 498. τῆς τύχης. \*Πετευριστὴρ, προς, δ. Mane-“tho 4, 278. πηκτοῖσι πτερευριστῆρας ἐν ἔργοις. “Πέταυ-“ρον, ad Charit. 668. Kuster. Aristoph. 123. Bibl. Crit. 2, 2, p. 101. Harles. ad Theocr. 201. Toup. Opusc. 1, 350. Jacobs. Spec. 17. Valck. Hipp. p. 288. Genus laquei, Wessel. Probab. 289. Πέτευρον, ad Charit. I. c. Kuster. I. c. Toup. I. c. Jacobs. I. c. Πεταυρίζω, ad Charit. I. c. ad 315. Πεταυριστὴς, ad Charit. 666. 668. Πετευριστὴρ, 668.” Schæf. MSS. “Πέταυρον, Nicand. Θ. 197.” Wakef. MSS.]